subsemnatul Costis Ion reprezentant ai ofertantului SRL "Profact Construct" ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să Lucrări de reparații capitale pentru replanificarea imobilului din str. 

Colina Pușkin 19/1  pentru suma de 5 398 327.69 lei (cinci milioane trei sute nouazeci 

si opt mii trei sute douazeci si sapte lei 69 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 1 079 665.54(unu milion saptezeci si noua mii sase sute 

saizeci si cinci lei 54 bani.)    

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în termen de 90 zile . 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 90 zile,